
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. VASARIO 20 D. 

SPRENDIMO NR.TS-17 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI SKIRTŲ 

VALSTYBĖS BIUDŽETO MOKYMO LĖŠŲ PASKIRSTYMO, PERSKIRSTYMO IR 

NAUDOJIMO  TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU 

GALIOS 

 

2020 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-308 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimu Nr.679 „Dėl Mokymo lėšų 

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. TS-127 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo, asignavimų administravimo ir atskaitomybės tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 63 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. 

sprendimą Nr. TS-17 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybei skirtų valstybės biudžeto mokymo lėšų 

paskirstymo, perskirstymo ir naudojimo  tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti  skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                              Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aldona Burdinavičiūtė 


